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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/65/2021                                               Brzozów, dnia  05.01.2022r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa produktów leczniczych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/65/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W ofercie należy podać ostatnia cenę.
Pytanie 2 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na  realizacje do 100 tabletek pakowanych w blistry oraz płyny do 2 litrów. Ilość podaną  w ofercie należy zaokrąglić w górę.
Pytanie 3
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w   SIWZ tabletka a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę  za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?    
Odpowiedź:
Zamawiający nie może odpowiedzieć na tak zadane pytanie, ponieważ wykonawca nie określił jakich produktów ściśle dotyczy pytanie.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci iniekcyjnych, tj. fiolki, ampułki, ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie może odpowiedzieć na tak zadane pytanie, ponieważ wykonawca nie określił jakich produktów ściśle dotyczy pytanie.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie może odpowiedzieć na tak zadane pytanie, ponieważ wykonawca nie określił jakich produktów ściśle dotyczy pytanie.

Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SWZ? 
Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga.
Pytanie 7
Dotyczy pakietu nr 16 poz. 15. W związku z wstrzymaniem w obrocie prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź:

W ofercie należy podać ostatnia cenę i informację o tym fakcie umieścić pod tabelką.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu nr 19 poz. 112. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5%, roztw.do infuz., 100 ml w opakowaniu x 40 szt z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Jedyne dostępne opakowanie.
Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
Dotyczy pakietu nr 19 poz. 87. Na rynku farmaceutycznym  preparaty zawierające „Ketokonazol 200 mg” mają różne wskazania do stosowania. W związku z tym bardzo proszę o określenie, które wskazania wymaga Zamawiający:
•         właściwości przeciwgrzybiczne ; działanie obejmuje dermatofity, drożdżaki; preparat  przeznaczony do stosowania ogólnoustrojowego  (obecnie nie dostępny  w op.x10 lub x 20) czy też 
•          wskazania do stosowania w leczeniu endogennego zespołu Cushinga u dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat. ( dostępny w op. * 60 tab.) 
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10
Dotyczy pakietu nr 22 poz. 42. Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Dotyczy pakietu nr 23 poz. 70. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12
Dotyczy pakietu nr 27 poz. 5. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 27 poz. 7. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu. 
Odpowiedź:

W ofercie należy podać ostatnia cenę i informację o tym fakcie umieścić pod tabelką.
Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 28 poz. 47. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressini acetas EVER Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5f. Pozwoli to złożyc korzystniejszą ofertę.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 28 poz. 21. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.
Odpowiedź:

W ofercie należy podać ostatnia cenę i informację o tym fakcie umieścić pod tabelką.
Pytanie 16
Dotyczy pakietu nr 28 poz. 6 i 7. (1) Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 17
Dotyczy pakietu nr 28 poz. 53. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.
Odpowiedź:

W ofercie należy podać ostatnia cenę i informację o tym fakcie umieścić pod tabelką.
Pytanie 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 28 poz. 53 produkt Tuberculin dopuszczony na tymczasowe pozwolenie do obrotu.  Zgodnie z powziętymi informacjami jest to obecnie jedyny dostępny produkt na rynku.
Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 19
Dotyczy pakietu nr 52 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 12 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ.
Pytanie 20
Dotyczy pakietu nr 59 poz. 31. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax,70 mg, kaps.twarde, 30 szt?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21
Dotyczy pakietu nr 78 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby produkt był refundowany w ramach  programu lekowego B.119 - LECZENIE PACJENTÓW Z POSTĘPUJĄCYM, MIEJSCOWO ZAAWANSOWANYM LUB Z PRZERZUTAMI, ZRÓŻNICOWANYM (BRODAWKOWATYM/ PĘCHERZYKOWYM/OKSYFILNYM - Z KOMÓREK HURTHLEA) RAKIEM TARCZYCY, OPORNYM NA LECZENIE JODEM RADIOAKTYWNYM?
Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga.
Pytanie 22
Dotyczy: zadanie nr 3 poz. 15- doxycycline *10 fiol (brak na rynku w postaci fiolki) - prosimy o możliwość zaoferowania leku w dostępnej postaci amp.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23
Dotyczy: zadanie nr 3 poz. 21- streptomycin sulphate inj *1 fiol (zakończona produkcja w postaci fiolki) - prosimy o możliwość zaoferowania leku w dostępnej postaci amp na czasowe pozwolenie MZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24
Dotyczy: zadanie nr 6 poz. 4 Diazepam tbl 5mg – prosimy o możliwość zaoferowania leku w postaci tabletek powlekanych celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 25
Dotyczy: zadanie nr 19 poz. 100 i 101 Metformin – prosimy o możliwość zaoferowania leku w postaci tabletek powlekanych celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej.
Odpowiedź:

W pozycji 100 zamawiający wymaga zaoferowania  Metami zoile sodium krople, w poz. 101 można zaoferować lek w postaci tabletek powlekanych.
Pytanie 26
Zad. Nr 22, poz. Nr 1- albumin human 200mg/ml 10 ml  i poz. 35 tetanus immunoglobulin -problem z dostępnością  --prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji z pakietu. W zadaniu 22 poz. 35 zamawiający wymaga zaoferowania PROGESTERONE  50   tabl.podj. 0,05 g x 30.
Pytanie 27
Zad. Nr 55 poz. Nr 15- Milocardin krople - zakończona produkcja , prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Proszę podać w ofercie ostatnią cenę  i informację o tym fakcie umieścić pod tabelką.
Pytanie 28
Zad. Nr 57 poz. Nr 12- Dexpanthenol aer. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie Panthenol S.O.S., spray, 130 g? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 29
Zad. Nr 67, poz. Nr 25-hydroxyzine hydrochloride syrop (1,6 mg/g) – brak na rynku, termin wznowienia produkcji nieznany, prosimy o dopuszczenie hydroxyzine 10mg/5ml 250 g 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 30
Zad. Nr 23, poz. Nr 9-bisacodyl tabl. powl..– czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tabl. dojelitowych , to jest teraz jedyny dostępny produkt ?
Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu 23 poz. 9 wymaga zaoferowania Bromocriptine mesylate  tabl. 2.5 mg x 30.
Pytanie 31
Zad. Nr 59, poz. Nr 12 – Magnesium lactate, pyridoxine tabl 50 szt – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Maglek B6 * 50 tabl. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 32
Dotyczy pak 23 poz 64. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu *60 tbl w ilości 9 op? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 33
Dotyczy pak 23 poz 65. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu *30 tbl w ilości 17 op? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 34
Dotyczy pak 105 poz 13,15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego *4 szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań i zaoferowanie ceny jednostkowej za op ? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 35
Dotyczy pak 105 poz 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego *3 szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań i zaoferowanie ceny jednostkowej za op ? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 36
Dotyczy pak 97. Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

Odpowiedź:

Zamawiający ogłosił przetarg na leki objęte decyzjami refundacyjnymi – Aktualne Obwieszczenie Ministra Zdrowia.

         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany w specyfikacji warunków zamówienia  są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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